Dana Alokasi Khusus Infrastruktur Pemerintah Daerah 
Lingkup pekerjaan :  Pekerjaan konstruksi jalan beton P= 600,00 m L = 6,50 - 

15,00mPekerjaan konstruksi Saluran Drainase Type 50/70 P= 
700,00Pekerjaan konstruksi Trotoarisasi Batu Alam 30/30 P = 700,00 
L = 1,2 - 1,60 m;  

Nilai total HPS :  3.993.033.000,00 
  (Tiga milyar sembilan ratus sembilan puluh tiga juta tiga puluh tiga 

ribu rupiah) 
Sumber pendanaan  :  DAK/APBD Kota Cirebon 

2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan.